( جعفر بن إدريس الكتّاني )

Ebû Muhammed Ca‘fer b. Ýdrîs b. Tâi‘
b. Ýdrîs el-Hasenî el-Ket tâ nî

(1830-1905)

Faslýhadisvefýkýhâlimi.
˜ ™

1246 (1830) yı lın da Fas’ta doğ du. Bu ta ri hin 1240 (Miknâsî,s.80) ve ya 1250

(1834) ola rak gös te ril me si (FevzîAbdür
rezzâk,s.168;Kaytûnî,s.295) yan lış tır.
er-Risâletü’l-müste¹rafe ve Selvetü’l-
enfâs mü el li fi Mu ham med b. Ca‘fer elKet tâ nî’ nin ba ba sı, Fihrisü’l-fehâris ve
et-Terâtîbü’l-idâriyye mü el li fi Mu hammed Ab dül hay elKet tâ nî ve Ket tâ niy ye ta ri ka tı nın ku ru cu su olan kar de şi Muham med b.

1401/1981,1405/1985); İb nü’lHâc esSüle mî, Na¾mü’d-dürve’l-leßâlfîşürefâßi
£Ušbe İbn Øavâl (Rabat 1421/2000); Ab dül kebîr b. Hâşim elKet tâ nî, Zehrü’l-
âsfîbüyütâtiehliFâs(III,Dârülbeyzâ
1422/2002).